SUPER-CELESTIAL, a. [*super and celestial.*] Situated above the firmament or great vault of heaven.

SUPER-CHERY, n. [*An old word of French original.*] Deceit; cheating.

SUPER-CILIA-RY, a. [*l. super and cilium.*] Situated or being above the eyebrow. *As. Res.*

SUPER-CILIOUS, a. [*l. superciliosus.*] 1. Lofly with pride; haughty; dictatorial; overbearing. 2. Manifesting haughtiness, or proceeding from it; overbearing.

SUPER-CILIOUSLY, *adv.* Haughtily; dogmatically; with an air of contempt. *Clarendon.*

SUPER-CILIOUSNESS, n. Haughtiness; an overbearing temper or manner.

SUPER-CONCEPTION, n. [*super and conception.*] A conception after a former conception. *Brown.*

† **SUPER-CONSEQUENCE**, n. Remote consequence.

SUPER-CRESCENCE, n. [*l. super and crescere.*] That which grows upon another growing thing. *Brown.*

SUPER-CRESCENT, a. Growing on some other growing thing. *Johnson.*

SUPER-EMINENCE, n. [*l. super and emineo.*] Eminence; superiority; pre-eminence.

SUPER-EMINENT, a. Eminent in a superior degree; surpassing others in excellence.

SUPER-EMINENTLY, *adv.* In a superior degree of excellence; with unusual distinction.

SUPER-EROGANT, a. Supererogatory, which see.

SUPER-EROGATE, v. i. [*l. super and erogato, erogo.*] To do more than duty requires. [*l. u.*] *Glawville.*

SUPER-EROGATION, n. Performance of more than duty requires. *Tillotson.*

* **SUPER-EROGATIVE**, a. Supererogatory. [*l. u.*] *Stafford.*

* **SUPER-EROGATORY**, a. Performed to an extent not enjoined or not required by duty. *Howell.*

SUPER-ESSENTIAL, a. [*super and essential.*] Essential above others, or above the constitution of a thing.

SUPER-EXALT, v. t. To exalt to a superior degree.

SUPER-EXALTATION, n. [*super and exaltation.*] Elevation above the common degree. *Holiday.*

SUPER-EXCELLENT, n. Superior excellence.

SUPER-EXCELLENT, a. Excellent in an uncommon degree; very excellent. *Decay of Piety.*

SUPER-EXCRESCENCE, n. Something superfluously growing. *Wiseman.*

SUPER-FECUNDITY, n. Superabundant fecundity or multiplication of the species. *Paley.*

SUPER-FETATE, v. t. [*l. super and fatus.*] To conceive after a prior conception. *Green.*

SUPER-FETATION, n. A second conception after a prior one, and before the birth of the first, by which two fetuses are growing at once in the same matrix.

SUPER-FETE, v. t. To superfetate. [*l. v.*] *Howell.*

SUPER-FETE, v. t. To conceive after a former conception. [*little used.*] *Howell.*

SUPER-FICE, n. Superficial; surface. [*little used.*]